

Váš dopis zn.: Bez zn.

Ze dne: -

Naše zn.:

4 790/2016/SZDC-SSZ-ÚE-Šl.

Vyřizuje:

Ing. Šlechtová Marta

Telefon:

972 244 721

Mobil:

602 774 958

E-mail:

slechtovaM@szdc.cz

Datum:

01. 04. 2016

Dle rozdělovníku**„Optimalizace trati Beroun (včetně) - Králův Dvůr“****Dodatečné informace - Dodatek č. 3**

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č. 77:

SO 13-38-11, pol. č. 21 - ZAKRYTÍ KANÁLŮ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH (kompozitní mříž) - 1 t.

Opravdu je měrnou jednotkou tuna, nemá být spíše ks, opraví zadavatel měrnou jednotku?

Odpověď na dotaz č. 77:

Měrná jednotka (t) přesněji vystihuje požadavek na cenu za výrobek.

Dotaz č. 78:

SO 13-38-12, v projektové dokumentaci chybí technická zpráva, resp. v dokumentaci jsou pouze dvě první strany tech. zprávy.

Doplň zadavatel kompletní technickou zprávu?

Odpověď na dotaz č. 78:

Nedopatřením byla TZ v pdf verzi vydána neúplná. V otevřené verzi byla kompletní. Dokument TZ je přílohou

Dotaz č. 79:

SO 14-38-01 - pol. č. 41 - CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ se ve výkazu výměr odkazuje ve sloupci "P" na výkres č. 020 - Výkres přístupové cesty na stavenišť. Tento výkres v projektové dokumentaci chybí.

Může zadavatel doplnit?

Odpověď na dotaz č. 79:

Výkres č.020 už v dokumentaci není, zůstal v projektu z předchozí varianty. Obrubníky budou kolem vstupní části do podchodu (zámková dlažba) v celkové délce 15,0m viz výkres č.003. Položka č. 41 v soupisu prací bude upravena.

Dotaz č. 80:

SO 13-37-01 - pol. č. 22 - Vpust' uliční z bet. dílců - 3ks. Není specifikováno, na výkresech ani v tech. zprávě není o těchto vpustích žádná informace.

Může zadavatel specifikovat o jaké vpusti a kde se jedná?

Odpověď na dotaz č. 80:

Vpusti nejsou součástí tohoto SO a položka č.22 byla ve změně 1 soupisu prací odstraněna (SO_13-37-01_SP_Z1.xls) Dešťové vody jsou odvedeny v souladu s normou 75 9010 a 75 9011 Hospodaření se srážkovými vodami na terén.

Dotaz č. 81:

SO 13-33-01 Beroun os. nádr. – žel.spodek, v soupisu prací je v pol.č. 21 - Potrubí z trub betonových DN do 200 mm v množství 1 179,03 m, v pol. č. 25 Potrubí z trub plastových odpadních DN do 200 mm ve stejném množství – 1 179,03 m. V pol. č. 23 je Potrubí z trub betonových DN do 300 mm v množství 54,05 m, v pol. č. 26 Potrubí z trub plastových odpadních DN do 300 mm také ve stejném množství – 54,05 m. V příloze VV je uvedena celková délka svodného potrubí DN 200 - 1179,0 m a celková délka svodného potrubí DN 300 – 54,1 m.

Nejedná se v soupisu prací o duplicitu položek?

Odpověď na dotaz č. 81:

Na dotaz již bylo reagováno v Dodatečných informacích - Dodatku č. 2 odeslaných a současně uveřejněných 31.03.2016,(dotaz č.29 a 30), položky byly duplicitní a tedy odstraněny (potrubí z trub betonových bylo uvedeno navíc).

Dodatečné informace zadavatele:

Zadavatel při ověřování soupisu prací PS 13-23-31 zjistil, že u položky č. 23 chybí výměra. Toto drobné pochybení napravuje, výměru do položky doplňuje a v rámci Dodatečných Informací - Dodatku č. 3 zasílá změnu soupisu prací na tento provozní soubor (PS_13-23-31_SP_Z1.xls).

Přílohy: SO 13-38-12 – TZ
SO 14-38-01_SP_Z1
SO 13-37-01_SP_Z1
PS 13-23-31_SP_Z1



Ing. Lubor Hrubeš
ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č.1605 ze dne 13.06.2013
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace